
RUBRO MONTO
270 10.310.500
846 0

TOTAL 10.310.500

Nº BENEFICIARIO DETALLE MONTO FECHA Nº COMPROBANTE RUBRO

1 OLIVER IVAN TORRES

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

100.000 03/07/2020 001-001-0021465 270

2
JENNY AIDE GARCIA 

MARTINEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

150.000 03/07/2020 001-001-0021462 270

3
JENNY AIDE GARCIA 

MARTINEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

200.000 06/07/2020 001-002-0009163 270

4 AGUSTIN GARAY BENITEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

120.000 07/07/2020 001-002-0008991 270

5 FUNERARIA REPATRIACION

PAGO POR AYUDA SOCIAL 
CONSISTE EN EFECTIVO  PARA 

COMPRA DE CAJONES 
FUNEBRES

2.450.000 08/07/2020

001-001-0000545          
001-001-0000544             
001-001-0000543               
001-001-0000542           
001-001-0000541

270

6 MARIA DEL ROSARIO ARANDA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

100.000 09/07/2020 001-001-0021507 270

7 FARMACIA MARIA INES
PAGO POR AYUDA SOCIAL 

CONSISTE EN EFECTIVO  PARA 
COMPRA DE MEDICAMENTOS

2.046.500 10/07/2020

001-001-0082567                
001-001-0082568                                
001-001-0082569                   
001-001-0082570                     
001-001-0082571                   
001-001-0082572                
001-001-0082573                   
001-001-0082574                  
001-001-0082575                  
001-001-0082576                               
001-001-0082577                 
001-001-0082578                    
001-001-0082579                
001-001-0082585            
001-001-0082584               
001-001-0082580                  
001-001-0082581                 
001-001-0082582                  
001-001-0082583

270

8 COMERCIAL RODRIGUEZ
AYUDA SOCIAL CONSISTE EN 
EFECTIVO PARA COMPRA DE 
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

1.050.000 13/07/2020 001-001-0005951 270

9 AGUSTIN GARAY BENITEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

100.000 14/07/2020 001-002-0009197 270
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10 MARIA ESTER RUIZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

100.000 14/07/2020 001-001-0021538 270

11 FLORENCIO PEREZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

150.000 14/07/2020 001-001-0021546 270

12 FARMACIA SAN RAFAEL
AYUDA SOCIAL CONSISTE EN 
EFECTIVO PARA COMPRA DE 

MEDICAMENTOS
1.538.000 15/07/2020

001-001-0011304                             
001-001-0011303            
001-001-0011302           
001-001-0011301             
001-001-0011299                
001-001-0011298                  
001-001-0011297                  
001-001-0011296                        
001-001-0011295                 
001-001-0011294              
001-001-0011293                 
001-001-0011292

270

13 LUIS GONZALEZ SAUCEDO
AYUDA SOCIAL CONSISTE EN 
EFECTIVO PARA COMPRA DE 

CAJON FUNEBRE
450.000 15/07/2020 001-001-0000547 270

14 JUAN CARLOS VILLALBA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

140.000 15/07/2020
001-002-0008912              
004-002-0002025

270

15 LUIS GONZALEZ SAUCEDO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

100.000 17/07/2020 001-001-0021566 270

16 SAMUEL GONZALEZ DIAZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

200.000 17/07/2020 001-001-0021569 270

17 MARIA DEL ROSARIO ARANDA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

100.000 21/07/2020 001-001-0021602 270

18 RAMON MORINIGO AYALA
AYUDA SOCIAL CONSISTE EN 
EFECTIVO PARA COMPRA DE 

MEDICAMENTOS
396.000 28/07/2020 001-004-0042478 270

19 AGUSTIN GARAY BENITEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

120.000 28/07/2020 001-002-0009504 270

20 COMERCIAL RODRIGUEZ
AYUDA SOCIAL CONSISTE EN 
EFECTIVO PARA COMPRA DE 
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

520.000 30/07/2020 001-001-0006005              270

21
REINALDA CRISTALDO DE 

COLMAN

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 
EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA CENTRO 
MEDICO

180.000 31/07/2020 001-001-0021675 270


